
 

 

IL DIRETTORE 

 

 VISTO il vigente Statuto dell’Università La Sapienza 

VISTO l’art.7 del vigente Regolamento del Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il 

territorio e la finanza del 9 ottobre 2019; 

VISTA la delibera di Consiglio di Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il territorio e la 

finanza del 9 settembre 2022;  

VISTA la disposizione del Direttore del Dipartimento del 21.9.2022 n.1096 con la quale è stata 

indetta l’elezione di una rappresentanza dei Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed  

equiparati, componente della Giunta di Dipartimento di Metodi e modelli per  l’economia il 

territorio e la finanza, per la parte rimanente del triennio accademico 2020/2023, per il giorno 25 

ottobre 2022; 

VISTO che in data 18 ottobre 2022 sono scaduti i termini per la presentazione delle candidature; 

 

DISPONE 

la nomina della Commissione elettorale per l’elezione di un rappresentante dei Ricercatori a tempo 

determinato, indeterminato ed  equiparati, nella Giunta di Dipartimento di Metodi e modelli per  

l’economia il territorio e la finanza per la parte rimanente del triennio accademico 2020-2023,nella 

seguente composizione: 

prof. Stefano Patrì 

dott. Fabrizio Marziali 

dott. Gabriele Jori 

        Il Direttore del Dipartimento 
                Prof. Giorgio Alleva  


